Szczecin, 2007-09 - 6%

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:
»Budowa ulicy Nowoszerokiej od ulicy Taczaka do ulicy Szerokiej
— Etap I”.

W odpowiedzi na Panstwa pismo z dnia 31.08.2007r. Gmina
Miasto Szczecin, Wydziat Inwestycji Miejskich w odniesieniu do
postawionych przez panstwa pytan informuje:

1. Pytanie:
»1. Czy Zamawiajgcy moze podacé Zrodta finansowania inwestycji i ich
strukture?”
Odpowiedz:
Zamowienie bedzie finansowane w 100% ze $rodkéw wiasnych
Gminy Miasto Szczecin. Jednak Gmina Miasto Szczecin zamierza
ubiegac si¢ o refundacje poniesionych $rodkéw w ramach funduszy

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego.
2. Pytanie:

2. SIWZ rozdz. XIV ust. 2; Wobec wymaganego przez
Zamawiajgcego zabezpieczenia nalezyfego wykonania umowy
zgodnie z art. 150 ust. 2 Prawa Zamowieni Publicznych (PZP) kwocie
5% ceny catkowitej, czy Zamawiajgcy akceptuje odstgpienie od
wymogu przedfoZzenia dodatkowych gwarancji przez Wykonawce na
zapfate podwykonawcom, jako niezgodnych z art. 150 ust.2 PZP7”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje, Zze konieczne jest przedtozenie
dodatkowych gwarancji na zaptate podwykonawcom zgodnie z
zapisami siwz rozdziat X1V ust.2.

3. Pytanie:
.3. SIWZ rozdz. XIV ust. 4; Czy Zamawiajgcy akcepluje, ze dowody
zapfaty wynagrodzenia podwykonawcom bedag dofyczyty pfatnosci
wymaganych za roboty odebrane przez Zamawiajgcego, co pozwoli
Wykonawcy na unikniecie koniecznosci zapfaly podwykonawcom za
roboty jeszcze nie odebrane?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz rozdziat XIV ust.4. Wydzial Inwestycii Migjskich
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Odpowiedz:
Z.amawiajapy informuje, ze zgodnie ze wzorem zatacznika nr 3 do
Siwz n.ale_Zy_ podac nazwe i adres podwykonawcy oraz zakres
Zamowienia I czynnosci powierzone podwykonawcy.

5. Pytanie:
»9. Umowa § 6 zawiera zobowigzanie wykonawcy do wykonania
przedmiotu umowy sitami wiasnymi, co jest sprzeczne z zapisami
siwz. — Prosimy o wyjasnienie”,
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnit zatacznik nr 5 do siwz stanowigcy wzor
umowy z udziatem podwykonawcoéw oraz zatacznik nr 5b bez udziatu
podwykonawcow, dlatego w § 6 zatgcznika nr 5b sg zapisy dotyczace
wykonania zamoéwienia sitami wiasnymi.

6. Pytanie:
»6. Umowa §7 — nie wskazano terminu przekazania terenu budowy
wykonawcy.”
Odpowiedz:
Termin przekazania placu budowy zostanie ustalony po podpisaniu
umowy z Wykonawca robot.

7. Pytanie:
.- Umowa §9 ust 2; Czy Zamawiajgcy moze jednoznacznie
doprecyzowaé kryteria i zasady obnizenia wynagrodzenia
Wykonawey z tytutu realizacji Umowy wobec zapisu faktycznie
dopuszczajgcego  jednostronne i uznaniowe obnizenie
wynagrodzenia Wykonawcy, c¢o raczej nie jest intencja
Zamawiajgcego?”
Odpowiedz:
Warto$¢ przedmiotu umowy moze ulec obnizeniu, w przypadku gdy
koricowy obmiar powykonawczy bedzie mniejszy niz podany w Tabeli
Elementdéw Rozliczeniowych.

8. Pytanie:
,8. Umowa §10 pkt 6, Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem
rozliczenia finansowo — rzeczowego przedmiotu umowy, ktore jest
warunkiem wystawienia faktury koricowej?”
Qdpowiedz:
Zamawiajgcy pod pojeciem rozliczenia finansowo — rzeczowego
rozumie rozliczenie zgodne z cenami i rzeczywistym zakresem robot
ujetych w Tabeli Elementdw Rozliczeniowych oraz zapisami Umowy.

9. Pytanie:
,9. Umowa §10; W jakim terminie od dnia zgloszenia Zamawiajgcy
zakonczy odbibr czesciowy — proponuje sig 7 dni? W jakim terminie
od dnia zgloszenia Zamawiajgcy zakoniczy odbior koncowy -—
proponuje sie 14 dni?
Odpowiedz:
Zgodnie ze wzorem Umowy Zamawiajacy nie przewiduje okreslania
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Zamawiajgcego z tytutu odstgpienia od Umowy z przyczyn
Zamawiajgcego innych, niz okreslone w art. 145 ustawy Prawo
Zamowieri Publicznych, w wysoko$ci adekwatnej do placonej przez
Wykonawce za odstapienie z przyczyn Wykonawcy?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje kar placonych przez Zamawiajgcego z
tytutu odstapienia Umowy z Przyczyn Zamawiajacego innych, niz
okreslone w art. 145 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych.

11. Pytanie:
»11. Umowa §15 ust. 1; Czy Zamawiajgcy akceptuje ustalenie limitu
kar z tytulu opéznien w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje limitu kar z tytutu opéznien i podtrzymuje
zapisy §15 ust. 1 Umowy.

12. Pytanie:
»12. Umowa §15 ust. 1, Czy Zamawiajgcy akcepltuje zastapienie
stowa ,op6Znienie” — ktére moze nie wynikac z przyczyn Wykonawcy
i konifecznosci ponoszenia konsekwencji opoZnienia przez
Wykonawce niekoniecznie przez niego zawinionego, sfowem
~ZWioka” ~ ktéra jednoznacznie wynika z przyczyn Wykonawcy, za
ktorg jednoznacznie konsekwencje powinien poniesc Wykonawca?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy §15 ust. 1 Umowy.

13.Pytanije:
»13. Umowa §15 ust. 1, Czy Zamawiajgcy akceptuje usuniecie
progresji kar z tytutu opéznien?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy §15 ust. 1Umowy.

14. Pytanie: _
,14. Umowa §15 ust. 4;Czy Zamawiajgcy akceptuje usuniecie wad w
terminie  uzgodnionym przez Wykonawce =z Zamawiajqcym,_
uwzgledniajgcym technologiczne mozliwosci | regufy sztuki
budowlanej?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy §15 ust. 4 Umowy, jednoczgénie
informuje, Zze terminy usuniecia wad beda ustalane zg_odnte z
technologicznymi mozliwosciami i regutami sztuki budowlane;.
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